42261 1=

Guayaquil, 28 de noviembre del 2007

INGENIERO WALTER DURAN CAMACHO Ciudad

Tel. 6443 - 4-84

De mis consideraciones:

Por la presente tengo el bien comunicarle que en la sesión de la Junta General Extraordinaria y Universal de los Accionistas de la Compañía Anónima SERVITIN S-T S.A. celebrada en la ciudad de Guayaquil el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo como Gerente General de la compañía por el período de CINCO AÑOS.

De conformidad con el artículo Décimo Noveno del Estatuto Social, a Ud. Le corresponderá representar, por si solo, legal, judicial y extrajudicial a la compañía. Además le corresponde ejercer las demás atribuciones conferidas por la ley y los Estatutos.

Sus atribuciones constan en la escritura pública de constitución celebrada ante el Notario Décimo Quinto del Cantón Guayaquil, Dr. Miguel Vernaza Requena, el 20 de enero de 1984, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 1 de marzo de 1984. Mediante escritura pública celebrada el 26 de julio de 1994, ante el Notario Tercero del Cantón Guayaquil, Dr. Bolivar Peña Malta, se reformó el estatuto social de la compañía, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 4 de noviembre de 1994.

Particular que comunico a usted para los fines de ley.

Atentamente,

ING. WALTER FRANCISCO DURAN CAMACHO

Secretario de la Junta

Razón: Acepto el cargo de Gerente General de la Compañía SERVITIN S-T S.A., Guayaquil, 28 de noviembre del 2007.

Wolfer Jurin 6.

ING. WALTER DURAN CAMACHO

C.I. 1200802252

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha diecisiete de Diciembre del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía SERVITIN S-T S.A., a favor de WALTER FRANCISCO DURAN CAMACHO, a foja 146.421, Registro Mercantil número 26.010.

ORDEN: 62538

REVISADO POR: MF

Ty Gudan L

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA